PRODUITFICHE DE DONNEES

FL30P

Référence

Caractéristigues techniques

Type de protection

Lieu de montage
Matériau

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage

Plage de réglage de la température

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Sonde de température pour mesurer la température de l'air
dans des gaines de ventilation. Combinaison possible avec
ETL 16 P, DTL 16 P, DTL 24 P.

IP 20

Gaine rectangulaire
Matiere plastique
0,08 kg

0,08 kg

220 mm

140 mm

20 mm

221 mm

141 mm

21 mm

0 °C jusqu'au 30 °C

Unité de conditionnement 1 piece
Gamme D
GTIN (EAN) 4012799577805
Stand: 2023-09-02 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications Page 1

techniques.



