## **PRODUIT**FICHE DE DONNEES

## FL 30 P





## Description rapide

Sonde de température pour mesurer la température de l'air dans des gaines de ventilation. Combinaison possible avec ETL 16 P, DTL 16 P, DTL 24 P.

Référence 0157.0780

## Caractéristiques techniques

Type de protection	IP 20
Lieu de montage	Gaine rectangulaire
Matériau	Matière plastique
Poids	0,08 kg
Poids avec emballage	0,08 kg
Largeur	220 mm
Hauteur	140 mm
Profondeur	20 mm
Largeur avec emballage	221 mm
Hauteur avec emballage	141 mm
Profondeur avec emballage	21 mm
Plage de réglage de la température	0 °C jusqu'au 30 °C
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	D
GTIN (EAN)	4012799577805